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Gdynia, dnia 02-04-2024 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym na:
Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji w wybranych pomieszczeniach w budynku nr 6 i budynku nr 12 w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni.
Nr sprawy  - D25M/252/N/15-31rj/24
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

[bookmark: _Hlk169067064]Pytanie 1 Czy zamawiający wskaże umiejscowienie jednostek zewnętrznych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 2  Czy zamawiający posiada projekt konstrukcyjny budynku?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 3 Proszę o udostępnienie projektu branży elektrycznej ze wskazaniem miejsca co da zasilania jednostek zewnętrznych.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 4 Czy wykonawca ma w zakresie wykonać projekty wykonawcze, klimatyzacji, oraz elektryczne.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 4  Czy budynek posiada ochronę odgromową wraz z aktualnymi pomiarami?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 5 Czy zamawiający udostępni rzuty pomieszczeń w formacie pdf lub CAD
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 6 Czy ze względu na użytkowanie pomieszczeń przez zamawiającego, prace uciążliwe będą mogły być
prowadzone w godzinach po południowych, tj. po 16:00 ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 7 Z obmiaru wychodzi 738 metrów instalacji chłodniczej, czy zamawiający dopuszcza montaż instalacji na tynku w korytach instalacyjnych, czy częściowo schowanych pod tynkowo?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 8 Czy zamawiający oczekuje malowania ścian tylko w miejscu montażu instalacji czy wykonawca ma uwzględnić malowanie całych powierzchni ze widoczną różnicę w kolorze?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 9 Brak w OPZ i SWZ informacji na temat instalacji skroplin, czy zamawiający udostępni projekty sanitarne przedmiotowych budynków?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 10 Czy wykonawca ma uwzględnić w ofercie wpięcie urządzeń do systemu BMS?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 11 Proszę o udostępnienie obecnej architektury dachu i jego obecnego wyglądu.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 12 Czy wykonawca ma uwzględnić rozbudowę pionów kanalizacji sanitarnej w celu wpięcia instalacji
skroplin?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 13  Brak opisu na temat pompek skroplin, czy wykonawca ma uwzględnić je w swojej ofercie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 14 Czy zamawiający udostępni miejsce na ustawienie dźwigu w godzinach 7:15 w celu transportu
pionowego?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 15 Czy zamawiający wyznaczy miejsce na wykonanie zaplecza budowy?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 16 Brak wskazanych szachtów instalacyjnych, czy zamawiający ma wiedze, czy takowe są, czy trzeba
wykonać otworowanie dachu?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 17 Czy zamawiający wyznaczy miejsce na montaż sterowników ściennych?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 18  Czy podane termin 28 dni dotyczy wykonania montażu urządzeń, czy całego przedmiotu umowy wraz z dokumentacją?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 19  Z uwagi na specyfikę montażu instalacji i używania gazów niebezpiecznych, zamawiający wyłączy
system SSP na własny koszt?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 20 Czy zamawiający wyznaczy osobę do kontrolowania systemów SSP, wyrazie uruchomienia?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 21 Z uwagi na specyfikę pomieszczeń oraz ich użytkowania w trakcie przeprowadzenia montażu,
wykonawca w trakcie używania gazów niebezpiecznych, jest zmuszony do wentylowania pomieszczeń
mechanicznie, czy zamawiający wyrazi zgodę, na takie rozwiązanie?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 22 Czy wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić serwis techniczny, przez okres 5 lat?

[bookmark: _Hlk169153424]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 


Pytanie 23 Czy Zamawiający dopuszcza w budynku nr 6 rozwiązanie na dwóch mniejszych jednostkach zewnętrznych z podziałem systemów piętrami – pobór mocy elektrycznej agregatów nie przekroczy 18 kW

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 

Pytanie 24 W OPZ jest zapis o poborze mocy 5 W na jedn. wewnętrznych jest nie realny do spełnienia, normalny pobór to 16-20 W dla 2,2 i 2,8 kW a dla 5,6 kW będzie to 32 W, prośba o sprostowanie
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 


Pytanie 23 Czy zamawiający dopuszcza system 3-rurowy dzięki czemu będzie możliwość
pracy naprzemiennie grzanie-chłodzenie jednocześnie

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający 
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[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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